
BDO Czech Republic s.r.o.

B Tel: XXXX XXX XXX XXX

Nádražní 344/23

www.bd0.cz

Praha 5

150 00

Jan Bárta a Lenka Zíb Novotná

Národní rozvojový fond SICAV a.s.

IČO: 098 29 482

Na Florenci 1496/5, Nové Město

110 00 Praha 1

11. března 2021

Smluvní dopis pro poskytování služeb společnosti Národní rozvojový fond SICAV a.s.

Vážený pane Bárto,
Vážená paní Zíb Novotná,

dle dohody si Vám dovolujeme předložit návrh smlouvy na poskytování služeb (.,Služby&quot;) pro společnost
Národní rozvojový fond SICAV a.s. („Spo|ečnost“/ „vy&quot;) formou tohoto smluvního dopisu („Smluvní dopis&quot;)
a seznámit Vás s postupy BDO Czech Republic s.r.o. („BDO&quot;/ „my“) při poskytování těchto Služeb.

V případě, že souhlasíte s obsahem tohoto Smluvního dopisu a s našimi přiloženými Všeobecnými
obchodními podmínkami („VOP“), zajistěte, prosím, podpis dvou stejnopisů tohoto Smluvního dopisu
včetně jeho příloh osobou oprávněnou kjednání za Společnost a zašlete je zpět na naši adresu.

Podpisem tohoto Smluvního dopisu bude mezi námi a Vámi uzavřena smlouva o poskytování služeb

(„Smlouva&quot;), jejíž obsah je stanoven tímto Smluvním dopisem a VOP, které jsou nedílnou součástí

tohoto Smluvního dopisu.

l. Rozsah poskytovaných služeb

Rozsah a druh konkrétních Vámi požadovaných Služeb budou vymezeny v reálizačních doplňcích ke

Smlouvě („Realizáční doplňky“). Postup uzavřenijednotlivých Realizačních doplňků upravují VOP.

ll. Odměna

Není-li příslušným Realizačním doplňkem sjednáno jinak, hodinová sazba pro výpočet naší odměny
za poskytování Služeb podle pozice každého pracovníka činí (bez DPH):

XXXXXXX X XXXX XX

XXXXXXX X XXXXX XX

XXXXXX XXXXXXX X XXXXX XX

XXXXXXXX X XXXXX XX

Je rovněž možné se na konkrétní úkony dohodnout na fixní odměně.

lll. Kontaktní osoby

Naší kontaktní osobou pro poskytování poradenských služeb je XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX XXXX XXX XXX XXXX

lV. Ostatní ujednání

Předkládaný návrh smlouvyje podmíněn nezbytnými souhlasy a povoleními v souvislosti s

nezávislosti auditu, jež jsou vyžadovány vnitřními směrnicemi BDO a příslušnými právními



BDO Czech Republic s.r.o., Česká společnost s ručením omezeným (IČ 264 O2 220, DIČ CZ26402220, registrovaná u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 168717,

auditorské oprávněni Komory auditorů ČR č. 462), je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrovane ve Velké Británii) a je součástí
mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.

předpisy. Smlouva uzavřená na základě tohoto návrhu nabývá účinnosti splněn ím odkládací

podmínky zajištění všech požadovaných povolení.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných
budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění Smlouvy

zabezpečí Společnost.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že údaje o ceně v čl. || a o kontaktních a osobách v článku |||

této Smlouvy nepodléhají uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím, a

jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv uveřejněny.

Těšíme se na naši vzájemnou spolupráci. V případě jakýchkoliv dotazů k podmínkám tohoto Smluvního

dopisu či Podmínek kontaktujte, prosím, pana Zenona Folwarczného.

S pozdravem

. Podepsal XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

Ing M I DN: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX
&#39;

c=CZ, XXXXX XXXXX XXXXXXXX
s.r.o., XXXXX

J d
V

XXX
X

a&quot; ecka szt&quot;„irgazslřagzzd::tsädsrrooi

Miroslav Jandečka

Jednatel

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XXX XXX XXX

Příloha: Všeobecně obchodní podmínky, BDO Czech Republic s.r.o.

Akceptace:

Souhlasíme a přijímáme návrh společnosti BDO Czech Republic s.r.o. na uzavření smlouvy obsažené v

tomto Smluvním dopisu včetně přiložených VOP:

, XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXLe n ka Z] b XXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX
&#39;

XXX

n a XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X X X

X X X

Podpis zástupce Datum

Národní rozvojový fond SICAV a.s.

oigicaiiie XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXX

DN:CN=Mgr. XXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX

g r. a n rozvojový XXXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX
SERIALNUMBER=ICA X XXXXXXXX

PÍÍČIHSIJSEm XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX

Umístění:

a a DaÍUmUIZOZ1-O3-17 XXXXXXXX

Fox?! XXXXXX XXXXX XXXXX

Jméno, příjmení a pozice hůlkovým písmem


